CÂMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

“CASA ODON BEZERRA”
BANANEIRAS - PARAÍBA

Praça Antônio Gracindo, S/N, Centro - Telefone: (83) 3367-1010
 CEP 58220-000 Bananeiras/PB - www.camarabananeiras.pb.gov.br

e-mail:secretaria@camarabananeiras.pb.gov.br

APROVADO     (   )
REPROVADO   (   )
EM:    /    /

MOÇÃO DE PESAR Nº 01/2022

REQUEIRO a V. Exa. na forma Regimental e após ouvido o Plenário, que seja enviado “Moção
de Pesar” à família enlutada do Sr. “Weverton de Lima Silva”, pelo seu falecimento.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bananeiras, em 11/02 2022.

AO EXPEDIENTE DO DIA
15 DE FEVEREIRO DE 2022

EM, 11 DE FEVEREIRO DE 2022.
______________________

PRESIDENTE

Alex Mota de Fontes
      Vereador MDB

Antonio Marques Batista
    Vereador MDB

Cláudia Cristina de Carvalho

    Vereadora REDE

Gilson Rosário da Silva
Vereador MDB

Jorge da Silva dos Anjos

     Vereador REDE

José Marcelo Bezerra da Silva

Vereador MDB

Kilson Rayff Dantas da Silva
Vereador – REDE

Lucivânia Barbosa Oliveira da Silva

Vereadora MDB

Márcio da Silva santos
Vereador REDE

Vital de Morais Santa Cruz

Vereador - REDE

Yrajá Ferreira de Sousa
Vereador MDB

http://www.camarabananeiras.pb.gov.br/
http://vereadorafonso.blogspot.com/2010/11/qual-o-significado-de-uma-mocao-de.html